

താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു

സംസ്ഥാന വനിതശിശുവികസന വകുപ്പ് സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയസെല്ലിന് കീഴിൽ കോട്ടയം ജില്ലയിൽ എൻടി ഹോം പ്രവർത്തിപ്പിക്കുവാൻ താത്പര്യമുള്ളതും സ്ത്രീകളുടെയും കുട്ടികളുടെയും പുനരധിവാസ മേഖലയിലും അവരെ മുഖ്യധാരയിലേക്ക് ഉൾച്ചേർക്കുന്ന പ്രക്രിയയിലും പരിചയസമ്പന്നരായ സന്നദ്ധസംഘടനകളിൽ നിന്നും താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷകൾ 12-03-2026 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പായി സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ, സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയസെൽ, വനിതശിശുവികസന വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, പുജപ്പുര, തിരുവനന്തപുരം - 695 012 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക:

Phone : 0471 - 2331059, email : nirbhayacell@gmail.com



സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ
സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയസെൽ

DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT

INVITING EXPRESSION OF INTEREST

Women and Child Development Department is inviting Expression of Interest from interested and registered NGOs in Kerala who have experience in the field of rehabilitation and reintegration of women and children, to run Entry home in Kottayam. Application should be submitted on or before 12-03-2026 5 pm.

Proposals should be addressed to The State Co-Ordinator, State Nirbhaya Cell, Women and Child Development Department, Poojappura, Thiruvananthapuram - 695 012.

Contact No. 0471 - 2331059

email : nirbhayacell@gmail.com



State Co-Ordinator
State Nirbhaya Cell